
\
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

=■= akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

a s*

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
X TSK TSKRP006VE3N

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14

14200 Praha 4

Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linkaVáš dopis zn. Datum

Krouský Ondřej Ing.A/0354/18/1220

TSKRP006VE3N

25.07.2018

Věc: Objednávka - DN u SSZ 5.082 - Strakonická x Zl. tunel ze dne 19.5.2018

Vážení,

Objednáváme u Vás opravu po DN u SSZ 5,082 Strakonická x Zl. tunel ze dne

19.5.2018 dle Vámi předloženého položkového rozpisu, který je přílohou této

objednávky.

Termín dodávky: 31.08.2018

Maximální celková cena (bez DPH): 68 344,51 Kč

Fakturu zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem,

fotodokumentací a dokladem PČR na adresu:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

Šembera Lubomír Ing.

pověřený řízením úseku telematiky

GINIS® SML 20170612



-

Fakturujeme Vám za opravu SSZ ze dne 19.5.2018
K5.082 Strakonická 1S011662

520293

SPOJOVACÍ MATERIÁL

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

43.21.10 Elektroinstalační práce
Režim přenesení daňové povinnosti - tuzemsko.
Daň odvede zákazník
U položek, kde není uvedena DPH, je odběratel
povinnen pňznat21% DPH

SKRIN EH3/GD-AP-253 E/43125 1 KS 51 642,81

880,50

645,00

5 980,00

6 947,20

533,00

1 716,00

51 642,80783 0

880,50 0
430,00 0

5 980,00 0

1 736,80 0

533,00 0

1 716,00 0

1

HZS - práce technika
výměna řadiče, KS SSZ vč zákla

drátová forma na KK
drátová forma

1,5 hod

1 KS

4 KS

1 KS

1 KSoživení další skupiny s mech.

Částka CZK bez DPH 68 344,51

!

9

2

»*•


